Директору ИУЭС ЮФУ

Павлову П.В.

студента ИУЭС ЮФУ

______________________

курс, группа

_______________________

_______________________

ФИО (полностью)

_______________________

телефон

_______________________

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на

программу академического обмена по гранту Erasmus + в Лодзинский

технологический университет (г. Лодзь, Польша) в весеннем семестре 2019-

2020 учебного года

Обязуюсь поехать в Лодзинский технологический университет в весеннем

семестре 2019-2020 учебного года и успешно осваивать образовательную

программу в случае получения гранта.

К заявлению прилагаю

- копию действующего заграничного паспорта;

- эссе на английском языке на тему "Why I want to study in Poland?" (объем от

2000 знаков с пробелами)

- сертификат об уровне владения английским языком (не ниже B2)

Дата

_______________

Подпись

_________________